
План јавних набавки за 2020. годину 
ОШ "Миша Живановић"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2020.годину 21.1.2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

7.847.860

добра 4.149.090

1.1.1 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 8/2020Набавка и испорука огревног дрвета 909090

1.1.2 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2021Набавка ужине за ученике у школској 
2020/2021.години

3240000

услуге 3.078.636

1.2.1 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Извођење екскурзије ученика у школској 
2019/2020.години

715000

1.2.2 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 8/2021Превоз ученика у школској 2020/2021.години 2363636

радови 620.134

1.3.1 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2020Наставак радова на новој школи 203468

1.3.2 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 8/2020Реконструкција ограда у подручним одељењима 416666

Место и датум: М.П.

Дејан Рајковић

Овлашћено лице:

Снежана Милић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 1 од 1Датум штампе: 24.1.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



Датум усвајања:

21.1.2020

Укупно

Оквирни датум

извршења 
уговора

добра

8/2020

7/2021

услуге

7/2020

8/2021

радови

11/2020

8/2020

Дејан Рајковић

Снежана Милић

Страна 1 од 1Апликација Управе за јавне набавке 


